Salvador Galvan
1.86 kW
DAC

Nombre:
Potencia:
Tarifa:

Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY

Teléfono: 6646481782
Fecha: 3 deEnerode2026
Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES

518 kWh prom.

TU PRODUCCION CON 3 PANELES 498 kWh
TE AHORRARAS Wiyl Iy 4 AL BIMESTRE

y pagas a CFE gty
y pagas a CFE

$2,933

$756

€N pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$22,134.00 MXN $63,623.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

DE MODULOS

MODULOS

620 W 3

Tu ahorro
econémico anual

$-41,489.00 MXN




enovaoles

SOLAR ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 3 de Enero de 2026 18 de Enero de 2026

Folio No #20260182

Salvador Galvan
Tel: 6646481782

Email:

Cant. Concepto Precio Total

3 Canadian Solar N-type Bifacial 620W

1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS

3 Everest

1 SMARTSOLAR MPPT 250/70-TR 70 A 12/2
1 MULTIPLUS 1l 48/3000/35-50 120V UL

1 BATERIA LiFePO4 UF5000 PYLONTECH

1 Material electrico

|
Subtotal $ 80,100.00

IVA $6,408.00

TOTAL (MXN) ¢ 86,508.00

@ 6645682454 8 i.soberanes@yahoo.com @




Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY
RETORNO DE INVERSION -

v

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $22,134.00 $ 63,623.00 $0.00 $-41,489.00 $-41,489.00 $-127,997.00
2 $22,798.02 $ 65,531.69 $0.00 $-42,733.67 $-42,733.67 $-170,730.67
3 $23,481.96 $ 67,497.64 $0.00 $-44,015.68 $-44,015.68 $-214,746.35
4 $ 24,186.42 $ 69,522.57 $0.00 $-45,336.15 $ -45,336.15 $-260,082.50
5 $ 24,912.01 $ 71,608.25 $0.00 $-46,696.24 $-46,696.24 $-306,778.74
6 $ 25,659.37 $73,756.49 $0.00 $-48,097.12 $-48,097.12 $-354,875.86
7 $26,429.15 $ 75,969.19 $0.00 $-49,540.04 $-49,540.04 $-404,415.89
8 $27,222.03 $78,248.26 $0.00 $-51,026.24 $-51,026.24 $-455,442.13
9 $28,038.69  $80,595.71 $0.00 $-52,557.02 $ -52,557.02 $-507,999.15
10 $28,879.85  $83,013.58 $0.00 $ -54,133.73 $ -54,133.73 $-562,132.89
11 $29,746.25  $85,503.99 $ 0.00 $ -55,757.75 $ -55,757-75 $-617,890.64
12 $30,638.63 $ 88,069.11 $ 0.00 $-57,430.48 $-57,430.48 $-675,321.11
13 $ 31,557.79 $90,711.18 $0.00 $-59,153.39 $-59,153.39 $-734,474-51
14 $32,504.53 $ 93,432.52 $ 0.00 $-60,928.00 $-60,928.00 $-795,402.50
15 $ 33,479.66 $ 96,235.50 $0.00 $-62,755.84 $-62,755.84 $-858,158.34
16 $34,484.05 $99,122.56 $0.00 $-64,638.51 $-64,638.51 $-922,796.85
17 $ 35,518.57 $102,096.24 $0.00 $-66,577.67 $-66,577.67 $-989,374.51
18 $36,584.13 $105,159.12 $0.00 $-68,575.00 $-68,575.00 $ -1,057,949.51
19 $37,681.65 $108,313.90 $0.00 $-70,632.25 $-70,632.25 $-1,128,581.75
20 $ 38,812.10 $ 111,563.32 $0.00 $-72,751.21 $-72,751.21 $-1,201,332.97
21 $39,976.47 $114,910.22 $0.00 $-74,933.75 $-74,933.75 $-1,276,266.72
22 $ 41,175.76 $118,357.52 $ 0.00 $-77,181.76 $-77,181.76 $-1,353,448.48
23 $ 42,411.03 $121,908.25 $0.00 $-79,497.21 $-79,497.21 $ -1,432,945.69
24 $ 43,683.36 $125,565.49 $0.00 $-81,882.13 $-81,882.13 $-1,514,827.82
25 $44,993.86  $129,332.46 $0.00 $-84,338.59 $-84,338.59 $-1,599,166.42

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $86,508.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Soluciones Renovables

. s s SOLAR ENERGY
Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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